Danielis Tossani Ad Petrum Thyræum Soc. Jesu Theologum Moguntinum, Epistola admonitoria, de Ratione Examinandi et Examine Apologeticarum Thesum nuper a Thyræo editarum. Heidelbergæ, 1588, 8°.

10. De Jure Vocationis contra Evangelicos Ministris, et Apologiam Danielis Tossani pro iisdem Ministris. Moguntiæ, 1588, 4°.

Est-ce un ouvrage différent des deux précédents ?

Il parut un recueil des pièces publiées pendant le cours de cette dispute sous le titre de :

Causa Vocationis et Missionis Ministrorum Evangelicorum, per Disputationes aliquot Theologicas, partim in Moguntina, partim in Heidelbergensi Academia, disputata Præsidibus Petro Thyræo, Societatis Jesu, et Daniele Tossano Heydelbergæ Theologæ Professore. Moguntiæ, Ex officina Gasparis Behem, 1589, 4°, 10 ff., pp. 259, 4 ffdt.

Ce fut peut-être ce qui engagea Toussain à publier son :

Pastor Evangelicus, seu de legitima Pastorum Evangelicorum Vocatione, officio et præsidio. Heidelbergæ, 1590, 8°. — Ambergæ, 1604, 8°.

11. De Clandestinorū matrimoniorū iustitia theses theologicæ, Ad publicam Disputationem, in alma Moguntinensi Academia, ab Erudito artium liberalium et Philosophiæ Magistro, et Sacrae Theologiæ Studio Henrico Kreyten Traiectensi die... Mart... propositæ, præside Petro Thyræo Societatis Iesu Doctore et Professore Theologo. Moguntiæ, excudebat Casparus Behem, M.D. LXXXVIII, 4°, pp. 32 nch.

12. De libertate fidei et religionis christianæ disputatio theologica tripartita : ad quam in Academia Moguntina pro gradu responsuri sunt artium et philosophiæ Magistri, ac SS. Theologæ Baccalaurei Biblici, Godefridus a Driell Noviomag. et Henricus Kreyten Traiect. Præside Petro Thyræo Societatis Jesu Doctore et Professore Theologo. Moguntiæ, excudebat Casparus Behem, 4°, pp. 138, slp. datée : « Kalend.... Februarij 1590 », slt.

13. De prodigiosis viuorum Hominum Apparitionibus disputatione theologica Bipartita : et priori quidem explicantvr illæ, in quibus se viui sub propria forma, nunc vigilantibus, nunc dormientibus exhibit : Posteriori verò, in quibus ijdein, sub brutorum animantium varijs formis conspi ciuntur. Ad Vtranque pro gradv responsvrs est in Catholica, ac celebri Wirceburgensi Academia Ioannes Henricvs Sylvius SS. Theol. Baccalaureus Biblicus, Reuerendissimo ac Illustrissimo Principi Herbip. à Sacris. Præside P. Petro Thyræo societatis Iesu Doctore et Professore Theologo. Wirceburgi, Ex officina Typographica Henrici Aquensis, s. a., 4°, pp. 78, sld. datée du 15 juillet 1591.

14. Reverendi P. Petri Thyræi Novesii, Societatis Iesu Doctoris Theologi, et in Academiis pri dem Moguntina ; nunc verò Herbipolensi professoris ordinarij. De variis tam spiritvmm, qvam vivorvm hominvm prodigiosis Apparitionibus, et nocturnis infestationibus libri tres. Quorum contenta pagina versa demonstrabit. Cvm Indice Capitv, et rervin ac sententiaruin inenorabilium. Coloniæ Agrippinæ, Ex Officina Mater. Cholini, sumptibus Gosuini Cholini, M.D.XCIII, 4°, pp. 159, slpelt.

15. Reverendi P. Petri Thyræi Novesii, Societ. Iesv Doctoris Theologi, et in Academiis pridem Mogyntina; nunc vero Herbipolensi professoris ordinarij. De Dæmoniacis liber vñvs in qvo Dæmonvm obsidentivm conditio; obsessorvm hominvm status: rationes item et modi, quibus ab obcessis dæmones exiguntur discutiuntur et explicantur. Cvm indice capitvm, et rervm ac sententiæ memorabilium. Coloniæ Agrippinæ. Ex Officina Mater. Cholini, sumptibus Gosuini Cholini, Anno M.D.XCIII, 4°, pp. 130, slt.

Cette édition fourmille de fautes.

Dæmoniaci. Hoc est: De Obsessis a Spiritibvs Dæmoniorvni Hominiibvs, Liber vñvs. In qvo Dæmonvm obsidentivm conditio: Obsessorum hominum Status: rationes et modi, quibus ab Obsessis Dæmones exiguntur: causæ item tum difficilis exitus ipsorum, tum signorum quæ exituri relinquunt: loca denique, quo egressi tendunt, et his similia, discutiuntur et explicantur. Avthore Petro Thyræo Societatis Iesv, D. Theologo, et Professore Ordinario in Academia Herbipolensi. Editio secunda, correctior, auctior, et exemplis facta illucrator. Coloniæ Agrippinæ. Ex Officina Mater. Cholini, sumptib. Gosuini Cholini, Anno M.D.XCVIII, 4°, pp. 207, sldelt. — (*Même titre*): ... explicantur, deuuo omnia repurgata et aucta. Auctore Petro Thyræo, Societatis Iesv, Doctore theologo. Lugduni, apud Joannem Pilehotte, sub signo nominis Jesu. M.DC.III. Cum Superiorum licentia, 8°, pp. 324, slt.

16. De Sanctorvm invocatione Demonstratio Dvplex. Quarum Priore, Ipsa vindicatur ab omni criminе. Posteriore, Eiusdem ostenditur Iustitia et æquitas. Ad vtramque, pro Baccalaureatus Biblici gradu responsurus est Reverendvs et Religiosvs Pater F. Francisevs Hamiltonijs Scotus, Coenobij Scotorum S. Iacobi Herbipoli, Prior. Praeside D. Petro Thyræo Societatis Iesv. Wirceburgi, Excudebat Georgius Fleischmann, M.D.XCVI, 4°, pp. 81.

17. Disputatio theologica de legitimo Sanctorvm cvltv per sacras imagines: Deqve Imaginum eorundem multiplici vsu, fructu, et cultu: Consecratione item atq; benedictione; et harum iustitia atque emolumentis. Ad quam pro Baccalaureatu formato, in celebri et Catholica Academia Herbipolensi responsurus est Reverendvs... Prior SS. Theologiae Baccalaureus Biblicus. Ex officina Typographica Georgij Fleischmanni. Anno M.DC.XCVII, 4°, pp. 75; — à la fin: Præsidebit Disputationi R. P. Petrus Thyræus Societatis Iesu, S. S. Theologiae Doctor, et Professor Ordinarius: Die... Mensis Aprilis, Anno 2597 (*sic*).

18. Apodixis præsumptæ necessitatibus utriusque speciei in Sacramentali Communione. Wirceburgi, 1597, 4°, pp. 117. — Augmentée par le P. Henri Lampard, S. J. Dilingæ. 1640. (Voir son art., t. IV, col. 1437, n. 18.)

19. De mvltiplicibvs svffragiis, qvibvs pie defvnctorvm Spiritvs ivvantur a Viventibus, theologia dispvttatio. Ad quam pro prima in theologia Laurea, responsurus est, in celebri et Catholica Academia Herbipolensi, Eruditus Stanislav Sislovivs, Polonus Wanchoensis, Artium et Philosophiae Magister. Wirceburgi Typis Georgij Fleischmanni, Anno 1598, 4°, pp. 56; — à la fin: Sub præsidio Petri Thyræi Societatis Iesv Doctoris et Professoris Herbipoli.

20. Loca infesta, Hoc est: de infestis, ob molestantes Dæmoniorv et Defvnctorvm hominvm spiritvs, locis, liber vñvs. In qvo spiritvum infestantivm genera, conditio, vires, discrimina, opera, mala quæ viuentibus afferunt; rationes item quibus partim cognoscuntur, partim proscribuntur; modi denique, quibus loca ab ipsorum molestiâ liberantur, hisq; similia discutiuntur et explicantur. Avthore Petro Thyræo Novesiens. Societatis Iesu, D. Theologo, et Professore Ordinario Herbipoli. Accessit eiusdem Libellus de Terrievlamentis nocturnis, quæ hominum mortem solent portendere. Coloniæ Agrippinæ. Ex officina Mater. Cholini, sumptib. Gosuini Cholini, Anno M.D.XCVIII, 4°, pp. 352. — Lvgdvni, Apud Ioannem Pillehotte, M.D.XCIX, 8°, pp. 543, sll. — Coloniæ Agrippinæ, 1604, 1627, 4°.

21. Reverendi Patris Petri Thyræi Novesiensis, Societatis Iesv Theologi, et Professoris Herbipolensis de Apparitionibvs Spirituum Tractatus duo: Quorum prior agit de Apparitionibvs omnis generis Spiritvum, Dei, Angelorvm, Dæmonvm, et Animarvm hunanarum libro uno. Cum duplice appendice de Spirituum imaginibvs et cultu, deque Purgatori veritate. Posterior continet Divinarvm sev Dei in Veteri Testamento Apparitionum et locutionum tam externarum, quam internarum libros quatuor, nunc primùm editos. Coloniæ Agrippinæ, ex Officina Mater. Cholini, sumptibus Gosvini Cholini, anno M.D.C, 4°, pp. 486, sldelt. — (*Même titre*): ... libros quatuor, nunc primùm editos. Coloniæ Agrippinæ, Ex Officina Mater. Cholini, sumptibus Gosuini Cholini. Anno M.D.CV, 4°, pp. 486, sll:

L'Epit. dédic. est datée: « Herbipoli ex Collegio Societatis Iesu, Calend. Ianuarijs. Anno ab Incarnatione Domini 1600 », et adressée aux Prieurs des trois Chartreuses de Würzburg, Dickelhausen et Astheim.

Reverendi Patris Petri Thyræi Novesiensis, Societatis Iesv (Doctoris) Theologi, et Professoris Herbipolensis Opera, de variis apparitionibvs Dei, et Christi, Angelorvirque, pariter bonorum atq; malorum: nec non hominum, tum inter homines agentium, tum demortuorum, æuumq agentium. Coloniae Agrippinæ, Ex Officina Cholini, sumptibus Petri Cholini. Anno M.DCXI, 4°, pp. 486, sldelt. — *Puis*: l'édit. 1611 du n. 22.